
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24 апреля 2023 года                                                                                                           № 216 

г. Камбарка 

 

 

О согласовании Перечня платных                 

дополнительных образовательных услуг, 

предоставляемых Муниципальным бюд-

жетным образовательным учреждением 

дополнительного образования               

«Камбарский Дом детства и юношества» 

относящихся к основным видам                  

деятельности учреждения и оказываемых 

сверх установленного муниципального           

задания, а также в случаях, определенными 

федеральными законами, в пределах          

установленного муниципального задания 

на 2023 год 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от             

15 сентября 2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных                    

образовательных услуг», пунктом 7 постановления Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от            

11 октября 2022 года № 808 «Порядок определения платы за оказание услуг                  

(выполнения работ), относящихся к основным видам деятельности образовательных         

организаций муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Согласовать с 01 мая 2023 года Перечень платных дополнительных                     

образовательных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным                        

образовательным учреждением дополнительного образования «Камбарский Дом детства 

и юношества» относящихся к основным видам деятельности учреждения и оказываемых 

сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенными           

федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания на             

2023 год.   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2. Признать утратившим силу с 01 мая 2023 года постановление Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 14 марта 2023 года № 133 «О согласовании Перечня платных              

дополнительных образовательных услуг, предоставляемых Муниципальным                

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Камбарский 

Дом детства и юношества» относящихся к основным видам деятельности учреждения и 

оказываемых сверх установленного муниципального задания, а также в случаях,             

определенными федеральными законами, в пределах установленного муниципального 

задания на 2023 год». 

3. Управлению образования Администрации муниципального образования                

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» обеспечить               

ежегодный учет потребности в предоставлении платных образовательных услуг              

Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного                  

образования «Камбарский Дом детства и юношества».  

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову В.Т.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -               А.Н. Галанов 
Экз.-3 


